MUNICIPIO DE VALPARAISO
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 02/ene./2020 al 31/mar./2020

Fecha y | 07/jul./2020

hora de Impresion

02:48 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAL

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L/
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

2/ene. al 31/mar./2020

$16,304,452.84

$13,251,612.44
$11,678,380.34
$860,790.69
$712,441.41

$2,897,752.41
$3,754.11
$151,333.88
$46,647,329.00

$46,647,329.00
$23,331,611.00
$20,406,918.00

$2,908,800.00

$0.00

$62,951,781.84

$29,675,957.77
$19,717,274.56
$5,840,466.35

$4,118,216.86
$6,251,441.86

$2,875,245.69
$2,229,849.10
$1,146,347.07
$0.00
$303,273.00
$303,273.00
$0.00

$0.00

$36,230,672.63

$26,721,109.21

25.89 %

21.05 %
18.55 %
1.36 %
1.13 %

4.60 %
0.00 %
0.24 %
74.10 %

74.10 %
37.06 %
32.41 %

4.62 %

0.00 %

100.00 %

4714 %
31.32 %
9.27 %

6.54 %
9.93 %

4.56 %
3.54 %
1.82 %
0.00 %
0.48 %
0.48 %
0.00 %
0.00 %

57.55 %

42.44 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2020

$16,304,452.84

$13,251,612.44
$11,678,380.34
$860,790.69
$712,441.41

$2,897,752.41
$3,754.11
$151,333.88
$46,647,329.00

$46,647,329.00
$23,331,611.00
$20,406,918.00

$2,908,800.00

$0.00

$62,951,781.84

$29,675,957.77
$19,717,274.56
$5,840,466.35

$4,118,216.86
$6,251,441.86

$2,875,245.69
$2,229,849.10
$1,146,347.07
$0.00
$303,273.00
$303,273.00
$0.00

$0.00

$36,230,672.63

$26,721,109.21

25.89 %

21.05%
18.55 %
1.36 %
1.13 %

4.60 %
0.00 %

0.24 %
74.10 %

74.10 %
37.06 %
32.41 %

4.62 %

0.00 %

100.00 %

47.14 %
31.32%
9.27 %

6.54 %
9.93 %

4.56 %
3.54 %

1.82 %
0.00 %
0.48 %

0.48 %
0.00 %
0.00 %

57.55 %

42.44 %
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